
2008 年 1 月 29 日 

 

お客様各位 

 

最も日本的で、最もグローバルな、クオリティ No.1 の金融サービス会社を目指して 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

本日、日興コーディアルグループ株式とシティグループ・インク株式の株式交換が完了し、

日興コーディアルグループは、シティグループの一員として、新たな一歩を踏み出しました。 

 

今年2008年、日興コーディアルグループは、みなさまのご愛顧に支えられ、創業90周年を迎

えます。 

 

この節目の年におきまして、弊社は世界最大級の金融サービスグループであるシティグルー

プを完全親会社とし、国内外におけるシティグループとの連携を進めてまいります。 この

株式交換を契機として、日興コーディアル証券が国内に持つ多くのお客様との強い絆に、シテ

ィグループのグローバルなネットワークと高い信用力を組み合わせ、日本そして世界の金融

市場への案内役として、お客様へのサポート体制をさらに拡充できると確信しております。 

 

役員･社員一同、お客様に安心してお取り引き頂ける“日興ブランド”であり続けるために、

最も日本的で、最もグローバルな、クオリティNo.1の金融サービス会社を目指し、ここから

更に、一生懸命努力してまいります。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                           日興コーディアル証券株式会社 

                             取締役社長  北林 幹生 

 


